
UCHWAŁA NR 374/XLVII/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 313/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2014 rok, wprowadza się następujace zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 3 do uchwały "Przychody i rozchody budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 8 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 10 do uchwały "Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 12 do uchwały "Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych w roku budżetowym 2014" 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 374/XLVII/2014 z 15.10.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 8 974,76Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30,00 9 004,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 20,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 30,00 50,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 20,00 0,00 30,00 50,00

700 609 526,27Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 500,00 600 026,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70001 167 900,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 500,00 168 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 900,00 0,00 500,00 1 400,00

70005 441 626,27Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 0,00 431 626,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

756 13 262 886,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-5 000,00 23 000,00 13 280 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 12 800,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -5 000,00 0,00 7 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacany w formie karty podatkowej

0350 12 700,00 -5 000,00 0,00 7 700,00

75615 2 449 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 15 000,00 2 464 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00

75616 2 624 689,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 8 000,00 2 632 689,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od spadków i darowizn0360 13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

852 3 168 404,92Pomoc społeczna 0,00 6 500,00 3 174 904,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

204 951,12 0,00 0,00 204 951,12

85228 7 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 500,00 13 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 7 000,00 0,00 6 500,00 13 500,00

921 316 261,85Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -402,05 0,00 315 859,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 843,00 0,00 0,00 315 843,00

92105 316 245,05Pozostałe zadania w zakresie kultury -402,05 0,00 315 843,00

315 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 315 843,00

Wpływy z różnych dochodów0970 402,05 -402,05 0,00 0,00

926 35 001,00Kultura fizyczna -35 001,00 1,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 35 001,00Obiekty sportowe -35 001,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 1,00 -1,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1,00 1,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 0,00 0,00 1,00 1,00

27 160 821,27razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

-50 403,05 30 031,00 27 140 449,22

majątkowe

010 5 934 032,36Rolnictwo i łowiectwo -3 304,08 0,00 5 930 728,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 914 032,36 -3 304,08 0,00 5 910 728,28

01095 133 387,00Pozostała działalność -3 304,08 0,00 130 082,92

113 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-3 304,08 0,00 110 082,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 113 387,00 -3 304,08 0,00 110 082,92

600 4 527 352,00Transport i łączność -1 550 000,00 0,00 2 977 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 1 300 000,00Drogi publiczne wojewódzkie -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

60016 250 000,00Drogi publiczne gminne -250 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

700 536 147,52Gospodarka mieszkaniowa -150 000,00 0,00 386 147,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 536 147,52Gospodarka gruntami i nieruchomościami -150 000,00 0,00 386 147,52

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 529 378,52 -150 000,00 0,00 379 378,52

754 709 590,30Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -611 668,30 0,00 97 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 033,00 -4 111,00 0,00 97 922,00

75412 709 590,30Ochotnicze straże pożarne -611 668,30 0,00 97 922,00

102 033,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-4 111,00 0,00 97 922,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 102 033,00 -4 111,00 0,00 97 922,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 307 557,30 -307 557,30 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

11 937 427,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 211 792,36 -7 415,08 0,00 6 204 377,28

-2 314 972,38 0,00 9 622 454,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 098 248,44

6 732 586,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-7 415,08 0,00 6 725 171,40

-2 365 375,43 36 762 904,0130 031,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 5

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 374/XLVII/2014 z 15.10.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 729 776,44 128 675,17 1 750,00128 675,17 0,00 0,00 8 601 101,278 601 101,270,00 0,00 0,00 8 587 679,90 0,00126 925,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 721 552,33

0,00

-8 224,11 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

128 675,17

0,00

0,00

128 675,17

0,00

0,00

1 750,00

0,00

0,00

126 925,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 592 877,16

0,00

-8 224,11

8 592 877,16

0,00

-8 224,11

8 579 549,30

0,00

-8 130,60

0,00

0,00

0,00

01010

8 628 332,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

35 552,82 1 750,0035 552,82 33 802,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592 779,90 8 592 779,90 8 587 679,90 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 224,11

0,00

8 620 108,61 35 552,82

0,00

0,00

35 552,82

0,00

0,00

1 750,00

0,00

0,00

33 802,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 584 555,79

0,00

-8 224,11

8 584 555,79

0,00

-8 224,11

8 579 549,30

0,00

-8 130,60

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93,51

0,00

5 006,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 006,49

0,00

-93,51

5 006,49

0,00

-93,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 784 440,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 784 440,23 5 784 440,23 5 784 440,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 130,60

0,00

5 783 309,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 783 309,63

0,00

-1 130,60

5 783 309,63

0,00

-1 130,60

5 783 309,63

0,00

-1 130,60

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 803 239,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 803 239,67 2 803 239,67 2 803 239,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

2 796 239,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 796 239,67

0,00

-7 000,00

2 796 239,67

0,00

-7 000,00

2 796 239,67

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 614 214,48 608 595,46 1 699,00608 595,46 0,00 0,00 5 005 619,025 005 619,020,00 0,00 0,00 413 093,86 0,00606 896,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 985 227,24

0,00

-1 628 987,24 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

501 307,87

0,00

-107 287,59

501 307,87

0,00

-107 287,59

1 699,00

0,00

0,00

499 608,87

0,00

-107 287,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 483 919,37

0,00

-1 521 699,65

3 483 919,37

0,00

-1 521 699,65

413 093,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

1 300 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300 000,00

0,00

0,00

-1 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300 000,00

0,00

0,00

-1 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

24 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-20 000,00

4 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-20 000,00

4 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 052 595,46

Drogi publiczne gminne

407 595,46 1 699,00407 595,46 405 896,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 413 093,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-308 987,24

0,00

743 608,22 300 307,87

0,00

-107 287,59

300 307,87

0,00

-107 287,59

1 699,00

0,00

0,00

298 608,87

0,00

-107 287,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

443 300,35

0,00

-201 699,65

443 300,35

0,00

-201 699,65

413 093,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 287,59

0,00

21 712,41 21 712,41

0,00

-7 287,59

21 712,41

0,00

-7 287,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 287,59

21 712,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

187 451,86 187 451,86 0,00 187 451,86 0,00 0,00187 451,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

87 451,86 87 451,86

0,00

-100 000,00

87 451,86

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

87 451,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

231 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 231 906,14 231 906,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-201 699,65

0,00

30 206,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 206,49

0,00

-201 699,65

30 206,49

0,00

-201 699,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

694 281,45 514 281,45 0,00514 281,45 0,00 0,00 180 000,00180 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 281,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 507 357,45

0,00

-186 924,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

440 581,45

0,00

-73 700,00

440 581,45

0,00

-73 700,00

0,00

0,00

0,00

440 581,45

0,00

-73 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

279 281,45

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

279 281,45 0,00279 281,45 279 281,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

229 281,45 229 281,45

0,00

-50 000,00

229 281,45

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

229 281,45

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

121 136,17 121 136,17 0,00 121 136,17 0,00 0,00121 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

71 136,17 71 136,17

0,00

-50 000,00

71 136,17

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

71 136,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

415 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

235 000,00 0,00235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-136 924,00

0,00

278 076,00 211 300,00

0,00

-23 700,00

211 300,00

0,00

-23 700,00

0,00

0,00

0,00

211 300,00

0,00

-23 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 700,00

0,00

63 300,00 63 300,00

0,00

-23 700,00

63 300,00

0,00

-23 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 700,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-113 224,00

0,00

66 776,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

66 776,00

0,00

-113 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 147 305,05 2 916 218,45 2 163 687,022 750 818,45 0,00 0,00 231 086,60231 086,60165 400,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00587 131,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 916 218,45

0,00

-231 086,60 0,00

0,00

0,00165 400,00

0,00

0,00

2 916 218,45

0,00

0,00

2 750 818,45

0,00

0,00

2 163 687,02

0,00

0,00

587 131,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-231 086,60

0,00

0,00

-231 086,60

0,00

0,00

-131 086,60

0,00

0,00

0,00

75023

2 504 272,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 273 185,66 1 873 333,022 257 185,66 383 852,64 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 231 086,60 231 086,60 131 086,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-231 086,60

0,00

2 273 185,66 2 273 185,66

0,00

0,00

2 257 185,66

0,00

0,00

1 873 333,02

0,00

0,00

383 852,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-231 086,60

0,00

0,00

-231 086,60

0,00

0,00

-131 086,60

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

131 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 131 086,60 131 086,60 131 086,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131 086,60

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-131 086,60

0,00

0,00

-131 086,60

0,00

0,00

-131 086,60

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 594 900,61 288 900,61 30 000,00271 600,61 0,00 0,00 1 306 000,001 306 000,0017 300,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00241 600,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 900,61

0,00

-1 280 000,00 0,00

0,00

0,0017 300,00

0,00

0,00

288 900,61

0,00

0,00

271 600,61

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

241 600,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

-1 280 000,00

26 000,00

0,00

-1 280 000,00

0,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 594 900,61

Ochotnicze straże pożarne

288 900,61 30 000,00271 600,61 241 600,61 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 350 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 300,00

0,00

0,00-1 280 000,00

0,00

314 900,61 288 900,61

0,00

0,00

271 600,61

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

241 600,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

-1 280 000,00

26 000,00

0,00

-1 280 000,00

0,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-930 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

-930 000,00

26 000,00

0,00

-930 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 500,00

0,00

0,00

-150 500,00

0,00

0,00

-150 500,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-199 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-199 500,00

0,00

0,00

-199 500,00

0,00

0,00

-199 500,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 938 976,67 12 639 332,07 9 907 056,3211 726 012,43 363 032,04 0,00 299 644,60299 644,60503 287,60 47 000,00 0,00 0,00 0,001 818 956,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 856 411,67

21 000,00

-103 565,00 0,00

0,00

47 000,00501 469,31

0,00

-1 818,29

12 566 767,07

21 000,00

-93 565,00

11 655 265,72

0,00

-70 746,71

9 870 309,61

0,00

-36 746,71

1 784 956,11

0,00

-34 000,00

363 032,04

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 644,60

0,00

-10 000,00

289 644,60

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 653 616,46

Szkoły podstawowe

6 464 971,86 5 198 572,636 168 934,26 970 361,63 0,00 296 037,60 0,00 0,00 0,00 188 644,60 188 644,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

294 219,31

0,00

-1 818,29-47 565,00

0,00

6 606 051,46 6 417 406,86

0,00

-47 565,00

6 123 187,55

0,00

-45 746,71

5 186 825,92

0,00

-11 746,71

936 361,63

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

296 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00296 037,60 296 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 818,29

0,00

294 219,31 294 219,31

0,00

-1 818,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

294 219,31

0,00

-1 818,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

316 027,00 316 027,00 316 027,00 0,00 0,00 0,00316 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 267,18

0,00

307 759,82 307 759,82

0,00

-8 267,18

307 759,82

0,00

-8 267,18

307 759,82

0,00

-8 267,18

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 484,60 21 484,60 21 484,60 0,00 0,00 0,0021 484,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 479,53

0,00

18 005,07 18 005,07

0,00

-3 479,53

18 005,07

0,00

-3 479,53

18 005,07

0,00

-3 479,53

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

291 869,97 291 869,97 0,00 291 869,97 0,00 0,00291 869,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

277 869,97 277 869,97

0,00

-14 000,00

277 869,97

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

277 869,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

141 702,87 141 702,87 0,00 141 702,87 0,00 0,00141 702,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

121 702,87 121 702,87

0,00

-20 000,00

121 702,87

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

121 702,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 370 491,82

Przedszkola

2 370 491,82 1 742 767,101 942 549,78 199 782,68 363 032,04 64 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

64 910,00

0,00

0,00-46 000,00

21 000,00

2 345 491,82 2 345 491,82

21 000,00

-46 000,00

1 917 549,78

0,00

-25 000,00

1 717 767,10

0,00

-25 000,00

199 782,68

0,00

0,00

363 032,04

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

42 898,44 0,00 0,00 0,00 42 898,44 0,0042 898,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

21 898,44 21 898,44

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 21 898,44

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

320 133,60 0,00 0,00 0,00 320 133,60 0,00320 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

341 133,60 341 133,60

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 341 133,60

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

102 697,50 102 697,50 102 697,50 0,00 0,00 0,00102 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

77 697,50 77 697,50

0,00

-25 000,00

77 697,50

0,00

-25 000,00

77 697,50

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 379 369,40

Gimnazja

3 277 369,40 2 733 783,213 097 069,40 363 286,19 0,00 133 300,00 47 000,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 000,00

0,00

0,00

133 300,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

3 369 369,40 3 277 369,40

0,00

0,00

3 097 069,40

0,00

0,00

2 733 783,21

0,00

0,00

363 286,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

-10 000,00

92 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

92 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

-10 000,00

92 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 608 066,80 4 608 066,80 873 631,201 363 652,06 0,00 0,00 0,000,003 003 496,24 240 918,50 0,00 0,00 0,00490 020,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 551 066,80

0,00

-57 000,00 0,00

0,00

240 918,502 946 496,24

0,00

-57 000,00

4 551 066,80

0,00

-57 000,00

1 363 652,06

0,00

0,00

873 631,20

0,00

0,00

490 020,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

419 797,88

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

419 797,88 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 354 173,00 30 624,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 624,88

0,00

0,00

300 173,00

0,00

-54 000,00-54 000,00

0,00

365 797,88 365 797,88

0,00

-54 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

354 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 173,00 354 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54 000,00

0,00

300 173,00 300 173,00

0,00

-54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

300 173,00

0,00

-54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

12 353,80

Dodatki mieszkaniowe

12 353,80 0,000,00 0,00 0,00 12 353,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 353,80

0,00

-3 000,00-3 000,00

0,00

9 353,80 9 353,80

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

12 353,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 353,80 12 353,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

9 353,80 9 353,80

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 353,80

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

43 000,00 43 000,00 0,000,00 43 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 000,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

24 000,00

Żłobki

24 000,00 0,000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów  
publicznych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 9 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

379 574,01 379 574,01 212 269,71283 303,01 0,00 0,00 0,000,0096 271,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 033,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 396 639,01

17 065,00

0,00 0,00

0,00

0,0096 271,00

0,00

0,00

396 639,01

17 065,00

0,00

300 368,01

17 065,00

0,00

229 334,71

17 065,00

0,00

71 033,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

298 042,01

Świetlice szkolne

298 042,01 212 269,71283 303,01 71 033,30 0,00 14 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 739,00

0,00

0,000,00

17 065,00

315 107,01 315 107,01

17 065,00

0,00

300 368,01

17 065,00

0,00

229 334,71

17 065,00

0,00

71 033,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

159 436,30 159 436,30 159 436,30 0,00 0,00 0,00159 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 130,00

175 566,30 175 566,30

16 130,00

0,00

175 566,30

16 130,00

0,00

175 566,30

16 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 298,71 35 298,71 35 298,71 0,00 0,00 0,0035 298,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

835,00

36 133,71 36 133,71

835,00

0,00

36 133,71

835,00

0,00

36 133,71

835,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 789,50 4 789,50 4 789,50 0,00 0,00 0,004 789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

4 889,50 4 889,50

100,00

0,00

4 889,50

100,00

0,00

4 889,50

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 745 518,00 1 638 518,00 58 794,001 637 518,00 0,00 0,00 107 000,00107 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 578 724,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 710 518,00

0,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 603 518,00

0,00

-35 000,00

1 602 518,00

0,00

-35 000,00

58 794,00

0,00

0,00

1 543 724,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

0,00

0,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

19 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

19 000,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-15 000,00

4 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

57 700,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

57 700,00 0,0057 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

37 700,00 37 700,00

0,00

-20 000,00

37 700,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

37 700,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 10



Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,0044 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

24 700,00 24 700,00

0,00

-20 000,00

24 700,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

24 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 880 550,77 27 082 643,28 20 161 417,90 13 446 493,33 6 714 924,57 1 774 332,04 3 887 352,84 15 797 907,4915 797 907,49600 000,000,00659 540,50 9 481 860,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 828 534,55

0,00

-58 818,29-3 545 786,95

38 065,00

39 372 828,82 26 739 155,69

38 065,00

-381 552,59

19 891 748,60

17 065,00

-286 734,30

13 426 811,62

17 065,00

-36 746,71

6 464 936,98

0,00

-249 987,59

1 759 332,04

21 000,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

12 633 673,13

0,00

-3 164 234,36

12 633 673,13

0,00

-3 164 234,36

8 992 643,16

0,00

-489 217,20

0,00

0,00

0,00

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3         Załącznik nr 3 
do Budżetu Gminy Konopiska       do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014        nr 374/XLVII/2014 z dnia 15.10.2014 

Przychody i rozchody 
Bud żetu Gminy Konopiska  

na rok 2014 
 

PRZYCHODY 2014 

§ nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po 
zmianach  

902 

Przychody ze spłat po życzek udzielonych na 
finansowanie zada ń realizowanych z udziałem 
środków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

44 825,00 0,00 44 825,00 

  spłata pożyczki przez Stowarzyszenie Nasze 
Konopiska 44 825,00 0,00 44 825,00 

903 

Przychody z zaci ągni ętych po życzek na 
finansowanie zada ń realizowanych z udziałem 
środków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

1 233 502,50 0,00 1 233 502,50 

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska (um. 48/2010) 1 233 502,50 0,00 1 233 502,50 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 331 084,63 0,00 331 084,63 

952 Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów 
na rynku krajowym 3 333 230,92 0,00 3 333 230,92 

  P o ż y c z k i       

  

Budowa instalacji kolektorów słonecznych do 
wspomagania przygotowania ciepłej wody 
użytkowej w budynku Gminnej hali sportowej i 
Przedszkola gminnego w Konopiskach 

0,00 0,00 0,00 

  RAZEM POŻYCZKI 0,00 0,00 0,00 

  K r e d y t y       

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska (pomostowy pod dotację FS) 1 434 591,44 0,00 1 434 591,44 

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska (pod wkład własny) 437 786,08 0,00 437 786,08 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z 
przesyłem ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie 
Konopiska 

1 460 853,40 0,00 1 460 853,40 

  RAZEM KREDYTY 3 333 230,92 0,00 3 333 230,92 

RAZEM PRZYCHODY 4 942 643,05 0,00 4 942 643,05 

 
ROZCHODY 2014 

§ nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 
zmianach  

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zada ń 
realizowanych z udziałem środków 
pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  
udzielenie pożyczek dla Stowarzyszenia Nasze 
Konopiska 78 000,00 0,00 78 000,00 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 12



963 
Spłaty po życzek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

229 172,00 0,00 229 172,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią 
ścieków w miejscowościach Łaziec, Rększowice - 
et. III (um. 164/2009) 

139 200,00 0,00 139 200,00 

  

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w gminie 
Konopiska w miejscowości Konopiska oraz budowa 
wodociągu w m. Hutki, Konopiska i Aleksandria 
(um. 224/2011) 

89 972,00 0,00 89 972,00 

992 Spłata krajowych po życzek i kredytów 853 168,72  1 172 377,52 2 025 546,24 

  

Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją 
kotłowni i instalacji c.o. w budynku Szkoły 
Podstawowej w Jamkach - Korzonku gmina 
Konopiska (um. 19/2009) 

25 920,50 0,00 25 920,50 

  
Termomodernizacja i modernizacja kotłowni i 
instalacji co w budynku wielofunkcyjnym w 
Konopiskach przy ul. Sportowej 1 (um. 376/2009) 

18 525,00 0,00 18 525,00 

  
Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją 
instalacji c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w 
Łaźcu gmina Konopiska (um. 97/2010) 

50 451,00 0,00 50 451,00 

  

Budowa instalacji wentylacji mechanicznej 
nawiewowo-wywiewnej z odzyskiem ciepła i z 
gruntowym wymiennikiem ciepła dla gminnej hali 
sportowej w Konopiskach (um. 353/2010) 

62 400,00 0,00 62 400,00 

  RAZEM SPŁATA POŻYCZEK 157 296,50 0,00 157 296,50 

  
Budowa Ośrodka Rekreacyjno - Sportowego nad 
Zalewem Pająk w Konopiskach (um. 05/2006) 

39 469,22 0,00 39 469,22 

  
Modernizacja - remont ul. Dolnej w m. Aleksandria I 
gmina Konopiska (um. 3/2011) 58 800,00 0,00 58 800,00 

  
Budowa placu zabaw w centrum Konopisk (um. 
1/2012) 247 603,00 0,00 247 603,00 

  
Budowa chodnika w ciągu dróg wojewódzkich nr 
908 i 904 – etap II w m. Łaziec i Rększowice 350 000,00 0,00 350 000,00 

  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska (um. 2/2014) 

0,00 1 172 377,52 1 172 377,52 

  RAZEM SPŁATA KREDYTÓW 695 872,22 1 172 377,52 1 868 249,74 

  RAZEM ROZCHODY 1 160 340,72 1 172 377,52 2 332 718,24 

 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4               Załącznik nr 4 
do Budżetu Gminy Konopiska           do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014          nr 374/XLVII/2014 z dnia 15.10.2014 

     

Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014 

Lp Opis zadania Rozdz Plan wg uchw 
budż na 2014 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po zmianach ZW 50/2014 z 

29.08.2014 
ZW 59/2014 z 

30.09.2014 
Uchw RG z 
15.10.2014 

1 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska 01010 5 849 685,25 7 064 282,72 0,00 0,00 0,00 7 064 282,72 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem 
ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska 

01010 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 -8 224,11 1 501 775,89 

31 Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 01010 0,00 18 497,18 0,00 0,00 0,00 18 497,18 

3 Budowa ogrodzenia przed świetlicą i placem zabaw w Korzonku 01095 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00 0,00 8 321,37 

4 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. 
Rększowice 60013 770 000,00 550 000,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 

5 Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu DW 904 w 
m. Kopalnia 

60013 1 080 000,00 750 000,00 0,00 0,00 -750 000,00 0,00 

6 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z 
terenami inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i 
Miasta Częstochowy. 

60014 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 4 000,00 

7 Budowa drogi gminnej wewnętrznej przy ul. Częstochowskiej w 
Konopiskach 

60016 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 

8 Modernizacja dróg gminnych na osiedlu Górka w m. Konopiska 60016 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 

9 Przebudowa drogi gminnej ul. Jowisza w Konopiskach 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

10 Naprawa dwóch mostów na drodze gminnej w Hutkach 60016 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 -90 000,00 10 000,00 

11 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk 60016 550 000,00 415 000,00 0,00 0,00 -1 699,65 413 300,35 

30 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628020S w 
m. Jamki w km 0+000-3+500 oraz przepustów w km 3+150 oraz 
1+025 

60078 0,00 2 641 619,02 0,00 0,00 0,00 2 641 619,02 

32 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628050S w 
m. Kowale w km 0+000-1+000 60078 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 14



12 
Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania 
przygotowania ciepłej wody użytkowej  w budynku Gminnej Hali 
Sportowej i Przedszkola Gminnego w Konopiskach 

70005 289 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Wykup gruntu pod przepompownię 70005 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 -113 224,00 66 776,00 

14 Modernizacja budynku Urzędu Gminy z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 75023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 

15 
Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu 
Północnego E-Region Częstochowski  75023 131 086,60 131 086,60 0,00 0,00 -131 086,60 0,00 

16 
Zakup bram wjazdowych na posesję  strażnicy OSP 
Rększowice  75412 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

17 Termomodernizacja budynku OSP Wąsosz w celu pełnienia 
funkcji społeczno-kulturalnych 75412 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 

18 Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z 
wymianą źródła ciepła  75412 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 

19 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 -530 000,00 20 000,00 

20 Rozbudowa placu zabaw przy ZSP Aleksandria I  80101 14 644,60 14 644,60 0,00 0,00 0,00 14 644,60 

21 Budowa boiska przy ZSP w Rększowicach 
80101 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

85154 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

22 
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w ZS Konopiska na 
kuchnię szkolną 80101 150 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 

23 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ZSP Aleksandria 80110 80 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP Hutki 80110 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 

25 Wyposażenie stołówki szkolnej 80148 27 000,00 21 000,00 -10 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00 

26 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 90002 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Budowa oświetlenia w ulicy Sadowej 90015 50 000,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 

28 Budowa oświetlenia w ul. Piaskowej w Aleksandrii 90015 50 000,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 

29 
Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy ZSP 
Aleksandria ul. Gościnna – wykonanie instalacji nawadniającej 
płytę boiska 

92601 61 456,00 61 456,00 0,00 0,00 0,00 61 456,00 

  RAZEM   12 629 880,82 15 809 907,49 -10 000,00 -2 000,00 -3 164 234,36 12 633 673,13 

 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 8         Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 374/XLVII/2014 
na rok 2014        z dnia 15.10.2014 
 

 
Plan dotacji 

udzielanych  z budżetu 
Gminy Konopiska w roku 2014 

 
 
 

Dotacje na zadania bieżące 
1. udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

42 898,44 -21 000,00 21 898,44 

85121 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sfp - dotacja na 
remont SP ZOZ GPZ w Konopiskach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

841 000,00 0,00 841 000,00 

92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej 

231 300,00 0,00 231 300,00 

r a z e m: 1 165 198,44 -21 000,00 1 144 198,44 

      

2. udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

80104 2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu  oświaty  

320 133,60 21 000,00 341 133,60 

– prywatne przedszkole w Aleksandrii  

- pryw. przedszkole lingwistyczne K-ska  

85305 2580 Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
nie zaliczanych do sfp - dotacja dla 
prywatnego żłobka 

24 000,00 -15 000,00 9 000,00 

85395 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

19 000,00 0,00 19 000,00 

92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85 000,00 0,00 85 000,00 

92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja na realizację zadań 
zakresie Kultury  fizycznej I   sportu na terenie 
gminy 

161 000,00 0,00 161 000,00 

    r a z e m: 609 133,60 6 000,00 615 133,60 
    ogółem na zadania bie żące:  1 774 332,04 -15 000,00 1 759 332,04 

      

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 16



Dotacje na zadania inwestycyjne   

– dla jednostek sektora finansów publicznych   
      

Rozdział § Opis Kwota Zmiana +/- Kwota po 
zmianach 

60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Budowa drogi łączącej do 
autostrady A1 

24 000,00 -20 000,00 4 000,00 

    r a z e m    na zadania inwestycyjne:  24 000,00 -20 000,00 4 000,00 

    

Ogółem dotacje z bud żetu : 1 798 332,04  -35 000,00 1 763 332,04 

 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4               Załącznik Nr 6 
do Budżetu Gminy Konopiska             do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014              nr 374/XLVII/2014 z dnia 15.10.2014 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2014 

          

Roz Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2014 roku 

w tym: 
Program środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 
środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 

01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska 

47 029 627 32 094 736 14 934 891 2009-2015 7 064 284 4 870 646 2 193 638 Fundusz 
Spójności 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z 
przesyłem ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie 
Konopiska 

1 535 000 930 000 605 000 

2012-2014 

1 510 000 930 000 580 000 

PROW -8 224 -1 130 -7 094 -8 224 -1 130 -7 094 

1 526 776 928 870 597 906 1 501 776 928 870 572 906 

01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 

685 745 418 106 267 639 2014-2015 18 500 0 18 500 PROW 

60016 Budowa ogólnodost ępnego parkingu w centrum 
Konopisk 

415 000 258 444 156 556 

2014 

415 000 258 444 156 556 

PROW -1 699 0 -1 699 -1 699 0 -1 699 

413 301 258 444 154 857 413 301 258 444 154 857 

75023 Budowa infrastruktury informatycznej dla 
Subregionu Północnego E-region cz ęstochowski 

137 593 0 137 593 
(2010-2014)       

2010-2015 

131 087 0 131 087 

RPO 0 0   -131 087 0 -131 087 

137 593 0 137 593 0 0 0 

75412 Termomodernizacja budynku OSP W ąsosz w celu 
pełnienia funkcji społeczno-kulturalnych 

500 000 217 330 282 670 

2014-2015 

350 000 150 500 199 500 

PROW 0 0 0 -350 000 -150 500 -199 500 

500 000 217 330 282 670 0 0 0 

80110 Uczenie się przez całe życie 63 000 63 000 0 2013-2014 47 000 47 000 0 Sokrates 
Comenius 

85219 „Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ” 1 178 318 1 039 110 139 208 2008-2014 235 576 204 951 30 625 POKL 

92105 Przystanek e-kultura regionu częstochowskiego 2 362 492 2 073 589 288 903 2010-2014 372 025 315 843 56 182 RPO 

  Razem  53 906 775 37 094 315 16 812 460   10 143 472 6 777 384 3 366 088   

  Zmiana -9 923 -1 130 -8 793   -491 010 -151 630 -339 380   

  Razem po zmianach 53 896 852 37 093 185 16 803 667   9 652 462 6 625 754 3 026 708   

 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 12         Zał nr 7 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 374/XLVII/2014 
na rok 2014        z dnia 15.10.2014 

 
 

Dochody i wydatki  rachunków dochodów własnych  samorz ądowych  
                      jednostek bud żetowych   prowadz ących działalno ść określoną                          

w ustawie o systemie o światy 
 

Dochody 
 

Dz Rozdz/& Treść Plan na 2014 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  527 000,00 0,00 527 000,00 

80101 Szkoły podstawowe  138 000,00 -3 850,00 134 150,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

23 000,00 -1 850,00 21 150,00 

0830 Wpływy z usług 115 000,00 -2 941,00 112 059,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0,00 941,00 941,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 1 600,00 1 600,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 1 600,00 1 600,00 

80104 Przedszkola  244 000,00 2 250,00 246 250,00 

0830 Wpływy z usług 244 000,00 2 030,00 246 030,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 220,00 220,00 

80110 Gimnazja  75 000,00 0,00 75 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 0,00 1 000,00 

0830 Wpływy z usług 74 000,00 -3 250,00 70 750,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0,00 3 250,00 3 250,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  50 000,00 0,00 50 000,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -500,00 49 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

  Dochody razem:  527 000,00 0,00 527 000,00 

 
Wydatki 

 
Dz Rozdz Treść Plan na 2014 Zmiany Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie  527 000,00 0,00 527 000,00 

80101 Szkoły podstawowe  138 000,00 -3 850,00 134 150,00 

  wydatki bieżące 138 000,00 -3 850,00 134 150,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 1 600,00 1 600,00 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 19



  wydatki bieżące 0,00 1 600,00 1 600,00 

80104 Przedszkola  244 000,00 2 250,00 246 250,00 

  wydatki bieżące 244 000,00 2 250,00 246 250,00 

80110 Gimnazja  75 000,00 0,00 75 000,00 

  wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

  wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  50 000,00 0,00 50 000,00 

  wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Dochody razem:  527 000,00 0,00 527 000,00 

 

Id: 195889CC-0D71-4D9F-8264-61FE514728DA. Podpisany Strona 20




